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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 9

 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

1

2

3

4

5

6

7

8

161820320001

161820320002

161820320003

161820320004

161820320005

161820320006

161820320007

161820320008

اديان كاظم عويز ارزيج

اسراء حيدر صالح مهدي

ام البنين حيدر عبد الرحمن محمد

امنه حسام كريم جبار

انوار عقيل ابراهيم محمد جواد

بدور علي كريم حميد

بنين حسن سوادي ناصر

بنين حيدر قاسم ياسين

92

87

99

89

99

72

97

93

88

68

94

78

93

56

90

78

73

59

75

70

86

57

95

60

84

59

95

69

97

61

92

56

82

59

95

74

91

78

98

75

84

63

91

76

91

62

100

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

503

395

549

456

557

386

572

437

83.83

65.83

91.5

76

92.83

64.33

95.33

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

95

100

96

100

83

100

98

89

57

91

80

92

47

80

76

77

65

77

67

80

59

96

65

80

62

95

71

97

65

89

65

76

62

96

86

84

88

96

74

90

76

92

81

86

69

100

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

505

417

551

481

539

0

561

462

84.17

69.5

91.83

80.17

89.83

0

93.5

77

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

79

97

82

98

60

94

87

87

79

97

75

94

65

99

79

68

53

73

72

91

54

93

54

87

56

95

67

96

57

94

46

87

55

93

61

97

68

99

76

78

50

89

71

95

55

100

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

498

372

544

428

571

359

579

0

83

62

90.67

71.33

95.17

59.83

96.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

9

10

11

12

13

14

15

16

161820320009

161820320010

161820320011

161820320012

161820320013

161820320014

161820320015

161820320016

بنين نعيم صالح محمد

تبارك ثائر معين جبر

تبارك حيدر هويدي حسين

تبارك صاحب عباس عبود

حوراء حسين علي حرز

حوراء حسين قاسم بطال

حوراء علي عبد الرضا كاظم

رشا علي ستار فليح

50

83

89

74

86

95

99

85

50

69

78

56

79

91

97

76

50

62

59

54

51

91

100

33

41

50

63

41

77

86

100

69

42

75

87

44

67

97

100

79

38

73

76

56

76

95

100

77

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

412

452

0

436

555

596

0

0

68.67

75.33

0

72.67

92.5

99.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

47

85

90

86

95

96

98

91

39

69

79

54

83

88

95

76

52

61

55

64

52

96

100

صفر

43

51

63

45

74

74

100

63

42

69

90

39

61

96

100

72

39

76

68

68

84

92

100

72

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

411

445

0

449

542

593

0

0

68.5

74.17

0

74.83

90.33

98.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

80

88

61

77

93

100

79

56

69

77

57

74

93

99

75

48

63

62

43

49

86

99

66

38

47

63

36

80

98

99

74

42

81

83

48

72

98

99

85

36

69

84

43

68

97

100

81

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

457

0

0

565

596

460

0

0

76.17

0

0

94.17

99.33

76.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 9

 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

17

18

19

20

21

22

23

24

161820320017

161820320018

161820320019

161820320020

161820320021

161820320022

161820320023

161820320024

رقية سامر محسن رحيمه

رقية منصور حمزة ملوكي

زهراء احسان عبد الامير  جبر

زهراء حسين حمزة حربي

زهراء حيدر رحيم ركان

زهراء حيدر عبد حسن

زهراء رزاق كامل سلمان

زهراء رسول حسن رمزي

94

63

83

67

66

93

76

96

88

63

80

64

59

71

74

89

78

45

67

53

36

72

62

72

79

41

63

50

43

65

72

85

84

50

78

60

57

89

66

87

97

50

76

67

50

82

63

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

520

0

447

361

0

472

413

515

86.67

0

74.5

60.17

0

78.67

68.83

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

60

85

64

64

99

78

100

84

62

88

65

57

57

73

88

83

45

69

55

27

69

59

70

75

39

64

50

51

65

69

82

77

52

75

56

49

90

63

85

100

49

82

75

50

81

68

91

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

512

0

463

365

0

461

410

516

85.33

0

77.17

60.83

0

76.83

68.33

86

0

4

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

65

81

70

67

86

74

92

92

63

71

63

60

84

75

89

73

45

64

51

44

74

65

74

83

43

61

50

35

64

74

87

90

45

80

64

64

88

69

88

93

42

69

59

47

82

57

81

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

525

0

426

357

0

478

414

511

87.5

0

71

59.5

0

79.67

69

85.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

25

26

27

28

29

30

31

32

161820320025

161820320026

161820320027

161820320028

161820320029

161820320030

161820320031

161820320032

زهراء رياض شنشول صبار

زهراء شريف محمد وداعه

زهراء عباس جاسم منذور

زهراء عقيل عبد الامير  محمد حسن

زهراء علي عبد الخضر لفتة

زهراء علي عقيل دايم

زهراء محمد هادي عاشور

زهراء مسلم حمزة ملوكي

92

94

94

90

96

84

100

92

79

86

87

82

95

74

98

89

73

63

90

61

75

66

100

79

69

91

82

84

82

69

92

79

69

75

97

77

91

63

100

77

78

69

84

76

86

62

99

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

478

534

470

525

418

589

490

76.67

79.67

89

78.33

87.5

69.67

98.17

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

94

97

93

94

88

100

93

71

94

86

77

97

71

96

87

72

65

90

60

73

65

100

79

68

87

83

74

78

76

84

71

59

76

100

83

89

53

100

75

78

78

82

78

86

62

100

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

494

538

465

517

415

580

481

74

82.33

89.67

77.5

86.17

69.17

96.67

80.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

93

91

87

97

79

100

91

86

77

88

86

93

76

99

90

73

61

89

61

77

67

99

79

69

95

80

93

85

62

100

87

79

74

94

70

93

72

100

78

78

59

86

74

86

62

98

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

459

528

471

531

418

596

497

78.83

76.5

88

78.5

88.5

69.67

99.33

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 9

 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

33

34

35

36

37

38

39

40

161820320033

161820320034

161820320035

161820320036

161820320037

161820320038

161820320039

161820320040

زينب جلال  هادي عبد

زينب حيدر دبوس عطية

زينب علي حسين علي

زينب محسن عجيل خزعل

سلوان علي جواد كاظم

طيبة سمير صلال  ماجود

طيبة كرار محمد حسين

طيبة محمد اموري دبوس

34

82

67

77

98

77

81

71

31

76

59

70

99

59

58

66

26

62

54

62

94

54

50

52

32

51

50

52

97

61

45

38

34

67

57

59

98

50

53

55

31

81

60

68

96

44

61

61

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

419

347

388

582

0

0

0

0

69.83

57.83

64.67

97

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

صفر

83

76

79

97

81

91

74

صفر

66

57

66

100

52

45

65

صفر

56

56

60

94

61

50

50

صفر

36

39

55

93

68

45

40

صفر

58

65

44

96

43

56

54

صفر

89

72

72

96

45

68

70

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

576

0

0

0

0

0

0

0

96

0

0

0

4

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

81

57

75

99

73

70

67

61

85

60

74

97

66

70

66

52

67

51

64

94

46

47

54

64

65

52

48

100

53

45

36

68

76

48

74

100

54

50

55

61

72

48

63

96

42

54

51

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

373

446

0

0

586

0

0

0

62.17

74.33

0

0

97.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 9

 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

41

42

43

44

45

46

47

48

161820320041

161820320042

161820320043

161820320044

161820320045

161820320046

161820320047

161820320048

طيبة مصعب لفتة احمد

غدير عباس رمزي حسن

فاطمة خالد هادي جبار

فاطمة رائد عبد الرسول عبد علي

فاطمة عادل محمد عبود

فاطمة عمار ابراهيم محمد جواد

فاطمة كاظم ناصر عبد الحسين

فاطمة كريم اسماعيل خضير

88

70

97

96

97

82

97

77

75

60

93

95

94

76

97

65

62

53

94

91

86

54

96

59

66

52

87

93

92

60

96

59

80

73

97

90

98

68

100

61

69

67

90

92

96

79

92

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

375

558

557

563

419

578

377

73.33

62.5

93

92.83

93.83

69.83

96.33

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

63

97

93

97

83

96

75

69

52

90

91

90

76

97

60

66

52

94

87

81

52

99

60

58

53

84

86

89

56

93

57

87

81

96

80

96

60

100

56

72

74

85

83

96

84

87

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

375

546

520

549

411

572

365

73.83

62.5

91

86.67

91.5

68.5

95.33

60.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

76

96

99

96

80

97

78

80

67

95

99

97

76

97

70

57

53

94

94

91

55

92

58

73

50

89

99

95

64

99

60

72

64

97

99

100

76

100

66

65

59

95

100

96

73

96

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

369

566

590

575

424

581

387

71.83

61.5

94.33

98.33

95.83

70.67

96.83

64.5
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 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

49

50

51

52

53

54

55

56

161820320049

161820320050

161820320051

161820320052

161820320053

161820320054

161820320055

161820320056

فرقان اركان يونس محمد

فواطم رحمن عبود داخل

مروة كاظم علي حران

مريم جاسم صبحي حسين

مريم ميثم مسلم عزيز

معصومة جفات كامل سلمان

نادين رحيم كاظم وادي

نرجس حيدر محمد حسين

73

72

89

90

78

68

80

90

83

65

89

79

69

61

71

82

64

50

76

76

55

55

63

65

68

63

88

61

51

59

57

82

80

59

95

60

57

40

71

79

85

69

83

70

79

70

83

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

453

378

520

436

389

0

425

478

75.5

63

86.67

72.67

64.83

0

70.83

79.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

77

92

93

78

71

83

95

88

71

96

79

67

58

68

83

64

53

80

85

61

62

63

62

61

75

90

64

50

64

55

80

78

56

100

54

51

25

65

84

87

83

85

79

87

78

84

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

445

415

543

454

394

0

418

494

74.17

69.17

90.5

75.67

65.67

0

69.67

82.33

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

66

86

86

77

64

77

85

77

58

81

78

71

64

74

80

64

46

72

66

49

48

63

68

74

50

86

57

52

53

58

83

82

61

89

66

63

55

76

73

83

54

81

61

71

62

81

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

458

0

495

414

0

0

429

459

76.33

0

82.5

69

0

0

71.5

76.5
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 اشبيلية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

032

57

58

59

60

61

62

63

64

161820320057

161820320058

161820320059

161820320060

161820320061

161820320062

161820320063

161820320064

نرجس مكي ابراهيم محمد علي

نور الهدى اياد كامل محسن

نور الهدى حيدر علي كاظم

نور الهدى عباس غازي حسن

نور الهدى مسلم هادي عبود

نور حسن طالب كاظم

نور قاسم عوض غالي

هبة هيثم محمد حميد

89

89

66

88

98

88

67

80

87

87

59

88

94

73

57

68

81

72

50

70

94

73

55

64

85

71

40

74

91

67

50

54

83

74

27

79

100

77

41

60

88

80

50

80

98

79

62

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

513

473

0

479

575

457

0

395

85.5

78.83

0

79.83

95.83

76.17

0

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

91

71

85

100

96

68

85

82

87

57

87

93

64

48

65

70

74

50

71

94

68

63

61

79

64

33

70

91

71

44

54

73

69

صفر

71

100

77

29

53

81

85

50

81

100

88

80

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

473

470

0

465

578

464

0

393

78.83

78.33

0

77.5

96.33

77.33

0

65.5

1

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

86

61

91

96

80

65

75

91

86

61

89

94

81

65

71

91

70

47

68

94

77

46

67

90

77

47

78

90

62

47

54

92

78

53

86

100

76

52

66

94

74

44

78

95

70

43

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

548

471

0

490

569

446

0

395

91.33

78.5

0

81.67

94.83

74.33

0

65.83
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032

65161820320065
وفاء علاء  جمعة سبتي

ناجح836650656073 39766.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل906443675174 00

السماوهبنات

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

65

المشاركون

53

الناجحون

10

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 81.54%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية65

65654814

 73.85%
النهائي
الامتحان 
السعي

656548134
 73.85%

ناجح766855636871 40166.83

3


